PIAZZA
SAITTA

RISTORANTE

- BAR

Take Away Karte vom 27 November — 24. Dezewmber 2025

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.30 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 dusseldorf

unser Bowl ...
Glasnudeln, sShiitake Pilze, Ananas Algen,
Bohnewn, Ratatouille,

Sweet-Chilly-Mayonnaise ¥ 15,90 €
dazu wahlweise

Norwegischer Lachs, gerfiuchert 9,50 €
Hihnehen sich-sauer 6,50 €
Wochenkarte Portion
Spinatsalat mit walniissen

und gratintertem ZiegenkiiseV 22,50 €
Rote-Beete-Carpaccio mit Flusskrebsen

und Cipriani-sauce 23,50 €
unol Avocado-Zitronen-Pesto (lLauwarm) 26,50 €
Rigatonl alla Genovese (weibes Kalbsragout) 27,50 €
Gquoceht mit Lammragout 26,50 €
Safranrisotto mit Zanderfitetstreifen

und Zuckererbsenschoten 29,50 €
Penne alla Norma®

(Auberginen und Mozzarella) 22,50 €
Flsch

wWolfsbarsch auf Gemitse-jullenne und

Muscheln im elgenen Sud gegart™ 38,50 €
Kabeljau-Lions

mit Kriiuterkruste alla Livornese* 39,50 €
Fleisch

Lammleottelets mit Kriiutern* 44,50 €
Hirschikarree auf Rotwein-Preiselbeer-jus

dazu Rotkohl und Kartoffelpiree 45,50 €
Kalbs-Patllard awf Rucola § Parmesan 29,50 €

* Zu diesen Flelseh- und Fischoerichten servieren wir
satsonales Gemitse und Rosmarin-prillinge

Kalte Vorspeisen
Vorspelse aus der Vitrine
Vorspelse iberwiegend Fiseh
Vorspelse nur Flsch

vitello Tonwnato
Meeresfritchtesalat

Warme Vorspelsen
Auberginen mit Parmesand
canelloni wmit Ricotta-spinat-Fillung®

SUpPpE

Rote-Beete-Suppe wmit Creme fratche?

Pasta

Taglierint verdi casa®
(Tomatensauce, Parmesan und Salbet)

Tris di Pasta®
Penne mit Sauce Bolognese
Spaghetti A,0.P, mit qambas

Spaghettl wit qambas u, pllanter Satami
Penne mit Salsicein

Taglierint mit schwarzen Trivffeln?
Lasagwne al forno

Dle Klassiker

BUffelmozzarella mit Tomaten,
Basttikum und Pesto

Rinderfilet mit Kriiutereruste, dazu
Drillinge § Barolo-Sauce

Dolce — Dessert

Panna cotta / Tiramisw / Mousse au Chocolat /

crema cantuceinal’
SchokoladensouffléV (zum Selbstbacken)

Portion

19,50 €
24,50 €
29,50 €
19,50 €
19,50 €

13,50 €
14,50 €

10,50 €

15,50 €

19,00 €
18,50 €
19,50 €
19,50 €
17,50 €
25,50 €
14,50 €

1750 €

47,00 €

6,50 €
10,50 €



