

Take Away Karte vom 27. November - 24. Dezember 2025

Vorbestellung unter 0211-552711, Abholung bis 22.30 Uhr am Barbarossaplatz 3, 40545 Düsseldorf

Kalte Vorspeisen

Vorspeise nur Fisch

Meeresfrüchtesalat

warme Vorspeisen

Vítello Tonnato

Vorspeise aus der Vitrine

Vorspeise überwiegend Fisch

Auberginen mit Parmesan®

Portion

19,50€

24,50€

29,50€

19,50€

19,50€

13,50€

unser Bowl		
Glasnudeln, Shiitake Pilze, Ananas Algen,		
Bohnen, Ratatouille,		
Sweet-Chilly-Mayonnaise 🕅	15,90€	
dazu wahlweise		
Norwegischer Lachs, geräuchert	9,50€	
Hähnchen süß-sauer	6,50€	

Hähnchen süß-sauer	6,50€	Canelloní mít Rícotta-Spínat-Füllung♡	14,50€
		Suppe	
Wochenkarte	Portion	Rote-Beete-Suppe mít Creme fraíche♡	10,50€
Spínatsalat mít Walnüssen			
und gratíníertem Zíegenkäse ${\mathbb V}$	22,50€	<u>Pasta</u>	
Rote-Beete-Carpaccío mít Flusskrebsen		Taglierini verdi Casa♡	15,50€
und Cipriani-Sauce	23,50€	(Tomatensauce, Parmesan und Salbeí)	
und Avocado-Zítronen-Pesto (lauwarm)	26,50€	Trís dí Pasta♡	19,00€
Rígatoní alla Genovese (weíßes Kalbsragout)	27,50€	Penne mít Sauce Bolognese	18,50€
Gnocchí mít Lammragout	26,50€	Spaghettí A.O.P. mít Gambas	19,50€
Safranrísotto mít Zanderfitetstreifen		Spaghettí mít Gambas u. píkanter Salamí	19,50€
und Zuckererbsenschoten	29,50€	Penne mít Salsíccía	17,50€
Penne alla Norma♡		Taglierini mit schwarzen Trüffeln®	25,50€
(Auberginen und Mozzarella)	22,50€	Lasagne al forno	14,50€
<u>Fisch</u>		Die Klassiker	
Wolfsbarsch auf Gemüse-Julienne und			
Muscheln im eigenen Sud gegart*	38,50€	Büffelmozzarella mít Tomaten,	
Kabeljau-Lions		Basílíkum und Pesto♡	17,50€
mít Kräuterkruste alla Lívornese*	39,50€	Rínderfilet mít Kräuterkruste, dazu	
<u>Fleisch</u>		Drillinge & Barolo-Sauce	47,00€
Lammkottelets mít Kräutern*	44,50€		
Hirschkarree auf Rotwein-Preiselbeer-Jus		Dolce - Dessert	
dazu Rotkohl und Kartoffelpüree	45,50€	Panna Cotta / Tíramísù / Mousse au Chocolat /	
Kalbs-Paillard auf Rucola & Parmesan	29,50€	Crema Cantuccina♡	6,50€
TOURS TO MORE THE TOURS OF THE TOURS AND	2,000	Schokoladensoufflé® (zum Selbstbacken)	10,50€
* Zu diesen Fleisch- und Fischgerichten servieren wir			

^{*} Zu diesen Fleisch- und Fischgerichten servieren wir saisonales Gemüse und Rosmarin-Drillinge